‚ ± ~

Государственное  автономное  профессиональное  образовательное  учреждение  Чукотского  автономного
округа  «Чукотский  северо-восточный  техникум  посёлка  Провидения »

689251, Чукотский  АО , п . Провидения , ул . Полярная , д . 38. Телефон : 2-23-53; 2-24-б8.Факс : 2-23-12. е-mai1:  spи2 гcUbk.ru

ПРИКАЗ  Ns170-о/ц

от  «28» августа  2020 года

«Об  организации  учебного  процесса  в  2020-
2021 учебном  году  и  проведении
предупредительных  мероприятий  для
профилактики  и  снижения  риска
распространения  новой  коронавирусной
инфекции  (СОУЮ - 19) в  Государственном
автономном 	 профессиональном
образовательном  учреждении  Чукотского
автономного  округа  «Чукотский  северо -
восточный  техникум  посёлка  Провидения »

п . Провидения

В  целях  реализации  Рекомендаций  по  профилактике  новой  коронавирусной
инфекции  (СОУЮ - 19) в  профессиональных  образовательных  организациях  МР
3.1/2.4.02.06-20, утвержденных  27 августа  2020 г . Руководителем  Федеральной  службы
по  надзору  в  сфере  защиты  прав  потребителей  и  благополучия  человека , учитывая
сложившуюся  санитарно -эпидемиологическую  обстановку  в  регионе ,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Начать  2020-2021 учебный  год  с  01.09.2020 года  (вторник ) в  соответствии  с
утвержденными  календарными  учебными  графиками .
2. При  составлении  расписания  учебных  занятий  предусмотреть  не  более  3 (трех ) пар  в
день .
3. Установить  начало  занятий  согласно  «Режима  занятий  обучающихся  (расписание
звонков ) на  2020-2021 уч .год .» утвержденного  ранее , приказом  Х  91/2-О3 директора
ГАПОУ  ЧАО  «Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка  Провидения » от
20.05.2020г . (Приложение  2).
4. Для  минимизации  передвижения  студентов , закрепить  за  каждой  студенческой  группой
учебную  аудиторию  для  проведения  всех  форм  учебных  занятий  (лекции , практические ,
лабораторные ) (Приложение  1).
5.Организовать ' максимально  проведение  занятий  по  физической  культуре  на  открытом
воздухе  с  учетом  погодных  условий .
6. Организовать  дальнейшую  работу  по  проведению  предупредительных  мероприятий  для
профилактики  и  снижения  риска  распространения  новой  коронавирусной  инфекции
(COVID-19), согласно  ранее  утвержденного  приказа  Ns168-o/д  директора  ГАПОУ  ЧАО
«Чукотский  северо -восточный  техникум  посёлка  Провидения » от  21 августа  2020 года
«Об  организации  работы  Государственного  автономного  профессионального

образовательного  учреждения  Чукотского  автономного  округа  «Чукотский  северо -
восточный  техникум  посёлка  Провидения » в  условиях  распространения  новой
коронавирусной  инфекции  СОУЮ - 19»
7. Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  техникума .
8. Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

И .о . директора 	 А .Р . Бархударян

Приложение  1

Закрепление  аудиторий  за  учебными  группами

Группа  А  дито  ия
43.02.15 "Пова  ское  и  кондитерское  дело " каб . 502
23 .02.03 	"Техническое 	обслуживание 	и 	ремонт
автомобильного  транспорта "

каб . 504

15.01.05 "Сварщик  (ручной  и  частично  механизированной
сварки (наплавки )"

каб . 501

Приложение  2

УТВЕРЖДЕНО
приказом  директора
Чукотского  северо -

восточного  техникума
от  «20» мая  2020 года  Ns 91 /2-о/д

Режим  занятий  обучающихся  (расписание  звонков )
на  2020-2021 учебный  год

МЕРОПРИЯТИЕ  ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ  1 	ПЕРЕМЕНА
1 па  а :

1-ый  у  ок  09:00 - 09:45 10 мин .
2-ой  у  ок  09:55 - 10:40 10 мин .

2 па  а :
3-ий 	ок  10:50 - 11:35 10 мин .

4-ый  у  ок  11:45 - 12:30
60 мин . ОБЕД : 12-30 - 13 -30

3 па  а :
5-ый  у  ок  13:30 - 14:15 10 мин .
б -ой  урок  14:25 - 15:10 10 мин .

4 па  а :
7-ой  у  ок  15:20 - 16:05 10 мин .
8-ой  у  ок  16:15 - 17:00 10 мин .